
UCHWAŁA 180/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 14 listopada 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zmiany w  planie rzeczowo-

finansowym  na rok 2023.  

 

Na podstawie §11 pkt. 4  Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wprowadza zmianę w planie rzeczowo-finansowym na rok 2023 

dotyczącą  pozycji : obsługa rady osiedla, wynagrodzenia osobowe  ( umowy zlecenia ) w 

kwocie 1000,00 (jeden tysiąc złotych  i wnioskuje o) przeniesienie  w pozycję: zakup 

materiałów.  

      

UZASADNIENIE 

W roku 2023 Rada Osiedla nie korzystała z pomocy przy obsłudze siedziby, sprzątanie 

przeprowadzono w ramach samodzielnych działań członków Rady Osiedla. Kwota pozostała 

niewykorzystana. W trakcie eksploatacji urządzeń ( drukarki, skanera) okazało się że 

wymagają one wymiany, dlatego wnioskowaną kwotę Rada zamierza spożytkować na zakup 

takich urządzeń. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


